देशमुख हे त्यांना पुस्तकरूपाने
प्रसिद्ध करीत आहेत याबद्दल मी त्यांचा अत्यंत आभारी आहें. यांत माझें
स्वतःचें असें कांहींहि नाहीं.

फोडिलें भांडार । धन्याचा हा माल । मी हा तो हमाल । भारवाही

श्रीधरसदन-द्वानंदनगर
दक्षिण अंबाझरी मार्ग,

नागपूर-अजनी
बुधवार, घटस्थापना, आश्विन शु
शके १८८२,२१-९-१९६०

--भवानीशंकर श्रीधर पंडित